余学院继字〔2017〕13号

关于做好新余学院2018届

成人高等教育毕业生有关工作的通知

各联合办学单位、各位学员：

为进一步规范成人高等教育管理，切实做好我校2018届成人高等教育毕业生有关工作，现将有关事项通知如下：

一、毕业生学费缴交截止时间

2018届毕业生必须在2017年11月15日前交清所有学费，对未在规定时间内缴清学费的学生，我校将不予以学历注册，学生若不能按期毕业，后果由联合办学单位或学生本人承担。账号名称：新余学院； 账号：36001950003050000106；开户行：中国建设银行仙女湖支行，缴费凭证及学生缴费详单请保存以备验。
二、毕业资格审查送审材料要求

（一）信息核对与整理

2018届预计毕业生信息和图像信息（见附件1）已汇总，请各教学单位认真核对学生的姓名、性别、民族、出生日期、身份证、专业、层次、学习形式、图像等信息，如确有误，请提供相关材料至学籍科转省教育厅视情况办理。

往年未正常毕业的学生（因费用、成绩、图像等情况所致）请各教学单位将数据补报至我院学籍科。

信息核对与整理截止日期2017年11月15日。

（二）教学材料

1、毕业生成绩汇总表
以新余学院成人高等教育教学计划（见附件2）为依据来完成成绩管理工作。毕业生成绩汇总表（见附件3）分学期记录，报送电子稿。课程考试成绩、毕业实习均按百分制记载。

2、课程成绩表

每门课程成绩按平时（含作业）占30%、考试占70%记载。（见附件4）

3、本科毕业生毕业设计（论文）（见附件5）

（1）毕业设计说明书和毕业论文报送电子稿和纸质稿，毕业设计原始图纸报送教学科。毕业设计（论文）和封面必须符合学校规定的格式要求。

（2）毕业设计（论文）成绩评定表和成绩汇总表

毕业设计（论文）成绩评定表和成绩汇总表报送电子稿。表中的学生名单分专业按学号从小到大排序，成绩按优秀、良好、中等、及格、不及格档次记载，各栏目中的信息必须填写完整。

教学材料报送截止日期2017年12月30日

（三）学籍学历建档材料

1、学生学籍表（见附件6）纸质版一式两份。

2、毕业生登记表（见附件7）纸质版一份，可到学校领取。

2、毕业生通讯录（见附件8）电子版。

归档截止日期2017年12月30日

（四）毕业证、档案发放

各教学单位、学员凭交费凭证及毕业证发放审批表（见附件9）办理毕业证及档案领取手续。

毕业证发放及封档、放档时间2018年1月4日—1月10日

三、其它事项

1、毕业生毕业资格审查有关材料所需附件，请到新余学院成教QQ群共享下载
2、各联合办学单位必须按时按要求缴清毕业生所有学费、按时按要求报送毕业生毕业资格送审材料。如果联合办学单位未按时按要求做好上述工作，导致学生不能按期毕业，责任由联合办学单位承担。

3、联系方式。

地址：新余学院教学主楼C202、A501；

联系人：缴费：廖老师15607908767

        教学：毛老师13879072901，马老师15607903868

        学籍学历：刘老师13707903535

新余学院继续教育学院

                                2017年11月8日

新余学院继续教育学院                 2017年11月8日发